
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて この度弊社株主総会および取締役会において役員の体制を下記のとおり決定いたしま

した。 

皆様のご期待に沿うべく決意を新たに社業の充実に専念する所存でございますので  何卒ご

高承の上 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 
                                     敬 具 
  

令和３年４月                     株式会社アクレーテク・パワトロシステム                                   
代表取締役社長 友枝 雅洋 

記 

代表取締役社長   友 枝 雅 洋（昇 任） 
 
 
取締役副社長    小 泉 公 人  
 
 
常務取締役     小 沼 正 孝（昇 任） 
 
 
取締役       浜 砂 俊 輔（新 任）    
 
 
取締役（非常勤）  田 村 憲 一    
 
 
監査役（非常勤）  秋 本 伸 治   
 

 
 
 
 
なお 前 代表取締役社長 鈴木 誠一は３月３１日付けで代表取締役社長を退任し、当社顧問に就任い
たしました。 
 

                          以 上           


